Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 15.09.2025 №156-од-а

О создании отряда ЮИДД

В соответствии с Законом «Об образовании», на основании Устава школы

П РИ К А З Ы В А Ю:

П.1

Создать отряд юных инспекторов дорожного движения, задачами которого являются:

1. Популяризация ПДД среди учащихся.

2. Воспитание детей в духе соблюдения ПДД.

3. Организация тематических классных часов, викторин, игр, соревнований и т.д.

по ПДД.

П.2.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на советника директора по

воспитанию Арепьеву Оксану Васильевну.

Директор

ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево: /Н.В.Воробьёв

		2025-09-15T14:59:06+0400
	Николай Воробьев